
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

RV-10000 - Vibrační rheometr (Basic Model)
Objednací kód: 0201.RV10000

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Série A&D RV

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

opakovatelnost 1% měřené hodnoty i u malých objemů vzorků kapalin
snadné nastavení, čištění a velmi rychlé měření (stabilizace 20 vteřin)
široký rozsah kontinuálního měření (0.3 až 25,000 mPa·s)



malý vliv na vzorek tekutiny
možnost měření tekutin v pohybu
uživatelská kalibrace včetně kalibrace purifikovanou vodou
možnost temperace vzorku pomocí nádoby s vodním pláštěm
nerezové titanové měřicí destičky a teplotní snímač
X-Y-Z posuvný stůl
antivibrační stůl (AD-1671A)
RS-232C interface
USB (1.1) interface
ručně měnitelná amplituda (smyková rychlost) - osm úrovní
WinCT-Viscosity a USB converter (neobsahuje speciální ovládací jednotku)

Měřicí metoda Tuning Fork Vibro Method (vlastní frekvence 30Hz)

Rozsahy amplitud 0.07 až 1.2 mm

Rozsahy měření

amplituda rozsah

0,07 mm 2,000 až 25,000 mPa·s

0.1 mm 20 až 25,000 mPa·s

0.2 mm 0.3 až 25,000 mPa·s

0.4 mm 0.3 až 12,000 mPa·s

0.6 mm 0.3 až 5,000 mPa·s

0.8 mm 0.3 až 5,000 mPa·s

1.0 mm 0.3 až 3,000 mPa·s

1.2 mm 0.3 až 3,000 mPa·s

opakovatelnost 1% měřené hodnoty (standardní odchylka)

přesnost ±3% (1 až 1000 mPa•s) při amplitudě  0.4 mm

Minimální dílek

Rozsah (mPa·s) Minimální dílek (mPa·s) Minimální dílek (Pa·s)

0.3 až 10 0.01 0.0001

10 až 100 0.1 0.0001

100 až 1000 1 0.001

1000 až 25000 10 0.01

Jednotky měření viskozity mPa·s, Pa·s, cP, P

Minimální objem vzorku 10 ml

Měření teploty 0 až 99°C/0.1°C ; 100 až 160°C/1°C

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


